

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2018 a 23/02/2018)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 12 / 2018 Licitação: 7/2018- PR							
	1	01-05-31304	BOTA CANO ALTO	UN	23,000	100,1000	2.302,30
	2	01-05-31306	Bota de Borracha especial	PAR	67,000	52,0000	3.484,00
	3	01-05-31457	PROTETOR SOLAR REPELENTE FATOR 30	UN	6,000	0,0000	0,00
	4	02-06-01404	Luva de Raspa MAX Solda Standard punho 20	PR	56,000	50,0000	2.800,00
	5	02-06-02632	Capacete branco com jugular e carneira	UN	3,000	77,3500	232,05
	6	02-06-02741	Luva de Vaqueta	PAR	96,000	18,0000	1.728,00
	7	02-06-03082	Óculos de segurança cinza	UN	409,000	5,0000	2.045,00
	8	02-07-00006	Bota de Borracha	par	125,000	53,6500	6.706,25
	9	02-07-00020	Touca descartável para elaboração de alimentos	CX	30,000	7,9000	237,00
	10	02-07-00035	Manga de Proteção de Roupas	PAR	10,000	11,0865	110,87
	11	02-07-00053	Calça anti-corte	UN	27,000	140,0000	3.780,00
	12	02-07-00165	AVENTAL DE RASPA 0,90X0,60CM SEM EMENDA	UN	176,000	90,0000	15.840,00
	13	02-07-00173	PROTETOR SOLAR REPELENTE FATOR 60	UN	6,000	0,0000	0,00
	14	02-07-00274	Colete refletivo tipo "X"	UN	43,000	18,5900	799,37
	15	02-07-00286	Luva de Segurança EN388/2003	UN	344,000	8,0000	2.752,00
	16	02-07-00288	Protetor auditivo tipo plug	UN	1.939,000	1,6300	3.160,57
	17	02-07-00289	Protetor auditivo tipo abafador	UN	89,000	35,0000	3.115,00
	18	02-07-00290	Cinturão de segurança com talabarte em duplo em Y	UN	15,000	480,0000	7.200,00
	19	02-07-00291	Capacete de segurança suspensão com jugular	UN	19,000	40,0000	760,00
	20	02-07-00292	Bota de segurança cano longo	UN	136,000	50,0000	6.800,00
	21	02-07-00293	Capacete conjugado com protetor facial e abafador de ruído	UN	15,000	360,0000	5.400,00
	22	02-07-00299	Perneira de Segurança	UN	45,000	40,0000	1.800,00
	23	02-07-00306	BOTINA COM ELÁSTICO	UN	410,000	100,1000	41.041,00
	24	02-07-00307	Máscara PFF 2 com Filtro	UN	106,000	1,5600	165,36
	25	02-07-00308	Máscara para solda com escurecimento automático	UN	2,000	355,4900	710,98
	26	02-07-00309	Luva Malha com pigmento	UN	45.174,000	2,5900	117.000,66
	27	02-07-00310	Lente para máscara de solda	UN	20,000	1,3500	27,00
	28	02-07-00311	Lentes para máscara de solda transparente	UN	20,000	1,3500	27,00
	29	02-07-00312	Tira para jugular de 3 pontos para capacete	UN	40,000	9,0000	360,00
	30	02-07-00313	Protetor solar com repelente Iuvex FPS 60 bisnaga 120g	UN	582,000	26,3500	15.335,70
	31	02-07-00314	Protetor solar com repelente FPS 30 a/3 UVA Nutriex 120 ml	UN	1.600,000	18,4300	29.488,00
	32	02-07-00316	Luva de segurança de borracha	PAR	8,000	26,5400	212,32
	33	10-01-00067	Protetor Facial Carbografite cristal com catraca	UN	40,000	54,2900	2.171,60
	34	02-07-00315	Luva descartável para procedimento	CX	35,000	21,7700	761,95
TOTAL DO PROCESSO:							278.353,98
TOTAL:							278.353,98